
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. A 
— — 

RESOLUCION No. 00-6-13- * )()() 7219 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

RUE mediante Resolución No. 00-G-114-0005117 qel 28 «ae septienbre de 

2.000 se declaré la inactividad de varias combañias. entre las que se 

encuentra la comnañía CENTRO DE BELLAS ARTES REINALDO CAÑIZARES P. COMPAÑIA 

ANONIMA (R.C.P.) con domicilio en esta ciudad: 

QUE la compañia ha presentado los balances hasta el año 1979; 

QUE la compañia CENTRO DE BELLAS ARTES REINALDO CAMNIZARES P. CONPAÑIA 

ANONIHA (R.C.P.) ne superado la caused de inectividad: 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas vor el señor 

Superintendente de Comoañias. pediante Resclución No. ADN-96044 de ¿8 de 

febrero de 1976 y ADM-$89217 del 8 de octubre de 1798: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución Mo. 00-G-1J-0005112 
de 28 de seotienbre de 2.000 en lo que corresponde a la compañia CENTRO DE 

BELLAS ARTES REINALDO CAÑIZARES P. CONPARIA ANDNIMA (R.C.P.3. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al representante 

legal de la compañia CENTRO DE BELLAS ARTES REINALDO CAÑNIZARES P. COMPAÑIA 

ANDNIMA (R.C.F.d. 

ARTICULO TERCERD.- DISPONER our se tope nota de la presente Fesolución 

2] margei. de Ja Resolución No. 00-G-IJ-6005112 de 29 de septiembre de 

2.000. 
a 

CUMPLIDO, vuelva el expediente.    
   

   

NOTIFIQUESE.- DADA y 

Guayaquil, a 

FA, 

el 
Otón Morán Ramis 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

¡oerinterdencia de Compañias. en 

   Coen 
Ex


